Mẫu NN-3
Dành cho CBVC đi nước ngoài báo cáo về

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày...... .tháng......năm.........

BÁO CÁO ĐI CÔNG TÁC NƯỚC NGOÀI VỀ

Kính gửi:

    - Ban Giám hiệu trường Đại học Bách khoa;

    - Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính;

    - Ban lãnh đạo Khoa/Phòng ......................................

Tôi tên là: ....................................................................sinh ngày: ....................................
Đơn vị:………………………………….......................................................................…
Chức danh nghề nghiệp:  …………...................................…Mã ngạch:……..............…

Chức vụ:………………………………........................................................................…

Quyết định cho phép đi nước ngoài: ................................................................................
Mục đích chuyến đi:

Địa điểm:

Thời gian lưu trú ở nước ngoài:   Từ …........../........…/.........… đến …....../........…/…...

Nguồn kinh phí cho chuyến đi:

( Nêu rõ kinh phí từ nguồn nào, nếu do nước ngoài đài thọ thì phải có văn bản chứng minh)

Nay tôi làm Báo cáo này kính báo lãnh đạo các cấp thời gian đi công tác ở nước ngoài đã kết thúc, kết quả cụ thể như sau:
     Xác nhận của Trưởng Khoa/Phòng                        Người làm báo cáo

 (Ký ghi rõ họ tên)